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IIsrrsic Kasaxkcran o6mbickl Tapbararaii aymanmbiK MocauxaThHbEH 2022 xKeUrs! 30
wenrrokcangars 31/4-VII "2023-2025 xeuigapra apaanrad TapOaraTaii aynans! JKaRaaybur
ayBUIABIK, OKPYTiHiH OI0MKeTi Typaibl" meniMiHe e3repicTep eHri3y Typaibl

HIeireic Kazakctan oOmabicel TapOaraTail aygaHABIK MOCHMXATBIHBIH 2023 KbUIFBL 6
kapamajarel No 9/4-VIII memnrimi

[ereic Kazakcran 06ibickl TapOaraTait aynanasik Mmociuxatel [IIIEIITI:

1. IIerreic Kazakcran oOmbickl TapOararait aygaHabik MocauxaTbiHbIH 2022 KbutFbl 30
xenTokcanaarsl Ne 31/4-VII "2023-2025 xpuinapra apHanran TapOaratail ayJgaHbl
Kanaaybsur aypUIIBIK OKpYTiHIH OrokeTi Typansl" memnriMide (HopMaTHBTIK KYKBIKTBIK
aKTiIepal MeMJIEKEeTTIK Tipkey Ti3umiMinge Nel78252 OGonbinm TipkedareH) keneciaen
©3repiCTep CHI131ICIH:

1-TapMaK keneci peakiusaa *Ka3blJIChIH:

"1.2023-2025 xbu1napra apHanrad TapOaraTail ayaansl XKaHaaybul aybUIIbIK OKPYT1HIH
Oro/KeTi THiciHIIe 1, 2 koHE 3-KOochIMINajgapra colikec, oHbIH imiHae 2023 KbplUiFa Kesecl
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) xipictep — 75 478,0 MBIH TE€HT€, COHBIH 1IIIH]IE:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 4 213,0 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep — 45,0 MbIH TEHTE;

HET13T1 KanmuTal bl caTyiad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

Tpancheptrep Tycimi — 71 220,0 MbIH TeHTE;

2) weirsiHAap — 76 190,9 MbIH TEHTE;

3) Taza OroxeTTIK Kpeaurtey — 0,0 MbIH TeHre, COHBIH 1ITTH/IE:

oroxeTTiK Kpeaurtep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHIa caabao — 0,0 MBIH TEHre;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbil ainy — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyaaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

5) GroKeT TammbUIBIFGI (poduIuTl) — -712,9 MBIH TEHTE;

6) Or0/IPKET TaNIIbUIBIFBIH KAPKbUIAHABIPY (MpOodUIUTIH Naiianany) — 712,9 MbIH TeHre;

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MBIH TeHTre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH TaiijaaHaThiH KaJIabIKTaphl — 712,9 MbIH TeHre.";

aTajgradH MmenrnMHIE | KOCBIMIIAChl OCHI MIEIIIMHIH KOCBIMIIIACBIHA COHKEC jKaHa
peIaKkmusaa >Ka3bUICHIH.

2. Ocs mentiM 2023 xbutFbl 1 KaHTapAaH 6acTan KOJgaHbICKA SHT131Ie/1.



Tap6af aTan ay/ZlaH/IblIK MOC/INXAaTbIHbIH TOparachl

O. Kanararosn

TapOarataii ayqaHIbIK
MOCIIMXATHIHBIH,
2023 >xputrsl 06 Kaparagarbl
Ne 9/4-VIII menrimMige KOCbIMIIIA

Tapbarataii ayqaHIbIK
MOCIINXAThIHBIH
2022 xpurrsl 30 jKeITOKCAaHIaFbI
Ne 31/4-VII wemrimine
1-xochIMIIIa

2023 xpurra apHAJFaH JKaHaaybul aybUIABIK OKPYTiHiH OI0mKeTi

CanaTtebl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5

ATtaysr

I. KIPICTEP
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKexe TaOBIC CaBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
CaJbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApPFa JKOHE
KBI3METTEpTE
calbIHATBIH  1MIKI
calbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapsl
naiiianaHrasbpl yIiH
TYCETiH TycimMzep

CanBIKTBIK €MecC
Tycimzep

MeMitekeTTik
MEHIINKTEH TYCETiH
Kipicrep
MemnekeT
MEHIIITIHIET1
MYJiKTI
OepylneH TyCeTiH
Kipicrep

Kalira

Comacs! (MBIH TECHT€)

75 478,0
4213,0
350,0
350,0

3 813,0

205,0
46,0

3562,0

50,0

50,0

45,0

45,0

45,0



4 Tpancoeprrepnin 71 220,0
TyciMaepi
MeMmIieKkeTTikK
OGacKapy/bIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 71 220,0

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

3 0ap KalaHBIH) 71 220,0
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

DYHKIIMOHAJBIK TOII
Kimni dyskius
Comachel (MBIH

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITICi
TEHTe)

Barnapnama
Artaysl
II. INBIFBIHJAP 76 190,9

Kanmsr
CHUIMATTaFbl
01 MEMJIEKETTIK 43 815,0
KOpCEeTiNeTiH
KBI3METTEP

MemaekeTTik
OackapyabIH

K & J1 I Bl
Q)yHKuminapLIH 43 815.0
OPBIHIANTHIH

OKinai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmgap

AynaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

43 815,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 OKIMIHIH 43 815,0
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

MeMIeKTTIK
OpTaHHBIH



07

022 Kypaeuni 528,0
IIBIFBICTAPEI

Typfoia
yii-kommyHanasik 31 197,9
HIapyalibUIBIK
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